
U C H W A Ł A   Nr  46 / VII / 11

R A D Y    M I E J S K I E J    W    G O S T Y N I N I E

z dnia 27 kwietnia 2011 roku

w sprawie uchylenia uchwały nr 38/VI/11 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 marca 
2011  roku  w  sprawie  zaciągnięcia  długoterminowego  kredytu  na  spłatę  wcześniej 
zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  9  lit.  c  i  art.  58  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) - Rada Miejska uchwala, co 
następuje:

§ 1

Uchyla się uchwałę nr 38/VI/11 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 30 marca 2011 
roku  w sprawie  zaciągnięcia  długoterminowego  kredytu  na  spłatę  wcześniej  zaciągniętych 
pożyczek i kredytów.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      Przewodniczący Rady Miejskiej
 

        mgr Jolanta Syska-Szymczak


